S

PROJEKT

BIZPROJEKT SP. z o.0.

Warzyce 538A, 38-200 Jasto

NIP 685-23-37-006

DANE TECHNICZNE

Kod

EAN

Napiecie [V]

Strumien Swietlny / 5 m

[Im]

Dtugos¢ tasmy [m]

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Liczba diod LED / m

Wskaznik oddawania
barw CRI [Ra]

Trwatos¢ (godziny) [h]

Czas zaptonu (sekund)

[s]

Barwa swiatta

Kat Swiecenia (°)

Klasa energetyczna -
(EU) 2019/2015

5904422716325
12

5040

5

12
60
80

35000

0.5s

RGB + Neutralna

140

G

Dane aktualne na dzieh: 19-07-2023 10:05

Producent

. OLumiLeD?
--_;“"4 " Tasma LED Pasek 12V 72W 300LED
o 5050 RGB + NB 12mm 5m
w;’ Z SKU: LUMTAS0460
EAN: 5904422716325

Lumiled

Strumien Swietlny [Im] / 1008

m
Moc [W]/ m

Moc /5 m [W]
Rodzaj / Typ Diody
llo$¢ diéd LED /5 m
Liczba cykli pracy /
wigczen
Optymalne warunki
eksploatacji [°C]
Certyfikaty

Wodoodpornosé tasmy

[IP]

Klasa energetyczna -

stara klasyfikacja
Gwarancja

14,4

72

SMD 5050
300
100000

od -20 do + 40
CE, RoHS

Bez zelu (IP33)
A+

3 lata
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